Offizielle Ergebnisliste
Regio-Meisterschaft Slalom

SSV Region Nord

Ort und Datum: Hochoetz, 24.02.2019

Veranstalter: SZ Ludwigsburg

Durchfiihrender Verein: Union Sportverein Oetz (6201)

Kampfgericht:

Schiedsrichter: Schrettlinger Ewald
Wettkampfleiter: Dick Markus
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Strecke: Bielefelder Hang

Starthdhe: 2170 m Zielhdhe: 2020 m
Hohendifferenz: 150 m

Anzahl Tore: 46 Richtungsand.: 45

Vorlaufer:
Wegscheider Nico
Gstrein Sophia
Neurauter Ann-Kathrin
Zoller Tobias

Gemeldete Starter: 91
In der Wertung:

U6 weiblich (2013 - 2014)
1 1 BURKHARDT Fee-Marie 2013 W U6w

U8 weiblich (2011 - 2012)

1 2 LAUTENSCHLAGER Am 2011 W U8w

Sonntag, 24. Februar 2019, 13:50

64 (70,33%)

1:13,18

Auswertung: Union Sportverein Oetz

Union SportVerein

Alpiner Schilauf - Slalom

Gen.Nr.

Wetterdaten:

Wetter: sonniges Winterwetter
Schnee: griffig

Temp. Start: -2° Ziel: -2°

Durchgang: 2
Startzeit: 12:00
Strecke: Bielefelder Hang
Starthdhe: 2170 m Zielhdhe: 2020 m
Hohendifferenz: 150 m
Anzahl Tore: 46 Richtungsénd.: 45
Vorlaufer:

Wegscheider Nico

Gstrein Sophia

Neurauter Ann-Kathrin

Zoller Tobias

1:14,26 2:27,44 0,00 SZ Ludwigsburg
47,18 48,82 1:36,00 0,00 SZ Markgroeningen
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

Rang StNr Name JG
U8 mannlich (2011 - 2012)

1 5 HAASIS Dan 2011

2 3 KONRAD Henri 2011

3 4  LAUB Nils 2011

U10 weiblich (2009 - 2010)

1 6  SCHMID Leni 2009
2 8  SAILER Livia 2009
3 7 TRAVNICEK Leni 2010

U10 mannlich (2009 - 2010)

1 10 FEHRMANN Hendrik 2009
2 9 BURKHARDT Jan-Felix 2009

U12 weiblich (2007 - 2008)

1 14  LANGANKE Lara 2008
2 16 LANGANKE Luca 2008
3 13 MEZGER Patricia 2008
4 17 GLOR Cara 2007
5 20 TRAVNICEK Elli 2008
6 19 BIRKHOLD Mari 2008
7 12 SAUER Adelina 2007
8 18 DURR Nathalie 2008
9 15  STROHM Milla 2008

U12 mannlich (2007 - 2008)

1 34 BERGMANN Tom 2007
2 35  KUHNLE Robin 2007
3 25 HARRER Noah 2008
4 31  BONITZ Eric 2008
5 29 BECHTLE Luca 2008
6 24 WEISS Julian 2007
7 33 BAUR Max 2008
8 22 SCHMID Elijah 2007
9 23 KEHL Moris 2007

Sonntag, 24. Februar 2019, 13:50

M/WKlasse
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Auswertung: Union Sportverein Oetz

1. Lauf

56,48
1:01,08
1:03,19

50,55
51,10
53,31

54,40
1:48,90

43,79
45,07
51,44
48,96
48,95
50,82
51,40
52,28
52,33

35,44
37,77
40,27
43,46
43,58
45,33
49,00
48,77
50,05

2. Lauf

56,85
1:02,25
1:08,18

51,08
51,09
54,58

55,81
42,35

43,97
44,70
41,92
50,10
50,78
50,35
51,27
52,05
52,35

35,92
37,52
39,69
41,87
42,87
45,00
48,36
48,85
54,06

Ges.Zeit

1:53,33
2:03,33
2:11,37

1:41,63
1:42,19
1:47,89

1:50,21
2:31,25

1:27,76
1:29,77
1:33,36
1:39,06
1:39,73
1:4117
1:42,67
1:44,33
1:44,68

1:11,36
1:15,29
1:19,96
1:25,33
1:26,45
1:30,33
1:37,36
1:37,62
1:44,11

Regio-Meisterschaft Slalom
SSV Region Nord

Hochoetz, 24.02.2019
Diff. Verein

0,00 SK Stuttgart
10,00 Ski Hohenacker
18,04 Ski Hohenacker

0,00 Snow-Company e. V.
0,56 Ski Hohenacker
6,26 SZ Markgroeningen

0,00 Ski Hohenacker
41,04 SZ Ludwigsburg

0,00 SZ Schwieberdingen

2,01 SZ Schwieberdingen

5,60 SZ Ludwigsburg
11,30 SZ Markgroeningen
11,97 SZ Markgroeningen
13,41 Turn- Und Sportvereinigun
14,91 Snow-Company e.V.
16,57 SZ Markgroeningen
16,92 SK Stuttgart

0,00 SZ Schwieberdingen

3,93 Snow-Company e.V.

8,60 SC Aichtal
13,97 SZ Schwieberdingen
15,09 SZ Markgroeningen
18,97 SZ Schwieberdingen
26,00 Ski Hohenacker
26,26 Snow-Company e. V.
32,75 SV Boeblingen
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

Rang SiNr Name JG

U14 weiblich (2005 - 2006)

1 43  SAUTER Carolina 2005
2 36 NEUBERT Agnes 2006
3 38 HOHN Leni 2006
4 40  HOHN Clara 2006
5 41  FELLMETH Vera 2006
6 37 LOSCH Pauline 2006
7 39  SAUER Lea-Annik 2006

U14 ménnlich (2005 - 2006)

1 47  WUST Vincent 2005
2 50 SCHEUERMANN Paul 2005
3 53  STOEVER Nick 2005
4 54 STOEVER Marc 2005
5 49  OESTERLE Manuel 2005
6 45  KUNTZER Finn 2006
7 44  KRUGER Carlos 2006

U16 weiblich (2003 - 2004)

1 65 NOWOSADTKO Emma 2003
2 64 ZURMUHLEN Enie 2003
3 59 FELLMETH Lisa 2004
4 67 STIDINGER Swantje 2003
5 62 IMMENDORFER Lizzy 2004
6 61 GLORElena 2004

U16 mannlich (2003 - 2004)

1 68 TOCHTERMANN Max 2004
2 72  TRINKNER Tom 2003
3 70 WEHMEIER Jeremias 2004

M/WKlasse

U14 w
Utdw
Ut4 w
Ut4w
U14 w
Utdw
Ut4 w

=E======

U14 m
U114 m
U14 m
U14m
U14 m
U14m
U14 m

===

U1 w
U1 w
U1 w
Ut w
U1 w
Ut w

=E=====

M U16 m
M U16 m
M U16 m

Jugend/Aktiv weiblich (1978 - 2002)

1 78 BERGMANN Kim 2002
2 73 MARTH Isabel 2002
3 81 HASLER Jenny 1991
4 80 WUNSCH Katharina 1996
5 76  STIDINGER Anabel-Soph 2001
6 75  SAUER Ann-Sophie 2002
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W JAw
W JAw
W JAw
W JAw
W JAw
W JAw

Auswertung: Union Sportverein Oetz

1. Lauf

52,28
52,77
55,06
58,36
59,39
1:01,03
1:01,12

47,46
53,47
55,15
55,73
59,38
1:00,22
1:03,98

45,68
50,55
53,39
57,19
1:01,26
1:02,39

46,00
57,27
1:46,72

49,36
48,73
49,43
54,97
1:01,95
1:11,04

2. Lauf

54,06
54,10
56,47
58,49
1:02,12
1:03,21
1:03,32

48,28
53,98
58,23
57,83
59,68
1:01,62
1:05,92

47,60
51,79
54,71
59,17
1:02,60
1:03,16

49,09
58,89
1:08,71

50,73
51,75
53,03
58,50
1:03,47
1:13,04

Ges.Zeit

1:46,34
1:46,87
1:51,53
1:56,85
2:01,51
2:04,24
2:04,44

1:35,74
1:47,45
1:53,38
1:53,56
1:59,06
2:01,84
2:09,90

1:33,28
1:42,34
1:48,10
1:56,36
2:03,86
2:05,55

1:35,09
1:56,16
2:55,43

1:40,09
1:40,48
1:42,46
1:53,47
2:05,42
2:24,08

Regio-Meisterschaft Slalom
SSV Region Nord

Hochoetz, 24.02.2019
Diff. Verein

0,00 Ski Hohenacker
0,53 SC Aichtal
5,19 SZ Markgroeningen
10,51 SZ Markgroeningen
15,17 Turn- Und Sportvereinigun
17,90 Ski Hohenacker
18,10 Snow-Company e.V.

0,00 SC Aichtal
11,71 Snow-Company e.V.
17,64 SZ Markgroeningen
17,82 SZ Markgroeningen
23,32 Snow-Company e.V.
26,10 SZ Schwieberdingen
34,16 Snow-Company e. V.

0,00 SC Aichtal

9,06 SZ Schwieberdingen
14,82 Turn- Und Sportvereinigun
23,08 Ski Hohenacker
30,58 SZ Markgroeningen
32,27 SZ Markgroeningen

0,00 SZ Ludwigsburg
21,07 Snow-Company e.V.
1:20,34 Ski Hohenacker

0,00 SZ Schwieberdingen

0,39 SZ Schwieberdingen

2,37 Ski Hohenacker
13,38 Ski Hohenacker
25,33 Ski Hohenacker
43,99 Snow-Company e.V.
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

Rang SiNr Name JG

M/WKlasse

Jugend/Aktiv mannlich (1978 - 2002)

1 87 HACHTEL Jonas 2000
2 84 BUCHALI Tim 1989
3 85 ROHM Pirmin 1993

U40 weiblich (1940 - 1979)
1 95 SAVAGE Veronika 1969

U40 ménnlich (1940 - 1979)

1 104 RUBE Jiirgen 1965
2 103 BORBIL Lucian 1965
3 99 KEHL Wolfgang 1966

Nicht am Start (1. Lauf): 6

StNr Name
11 PANEK Felix
32 BECHTLE Yanic
58 BROLL Celine
71 OSTERTAG Yannick
88 SCHREIBER Moritz
89 GOTZ Luca

Nicht am Start (2. Lauf): 1

StNr Name
55 HARRER Joshua
Nicht im Ziel (1. Lauf): 7
StNr Name
28 ZEISBERGER Philip
30 GEBHARDT Robin
48 WILDERMUTH Leo
82 PROBST Manuel
83 TRINKNER Timo
86 SAVAGE Tyler
90 GENTNER Adrian
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M JAm
M JAm
M JAm

W U040 w

M U40m
M U40m
M U40m

(6,59%)

JG
2010
2007
2003
2004
2002
1998

(1,10%)

JG
2005

(7,69%)

JG
2008
2007
2005
2000
2000
2001
1998

1. Lauf

45,12
48,00
1:01,47

56,98

55,87
58,76
1:08,59

Regio-Meisterschaft Slalom

SSV Region Nord
Hochoetz, 24.02.2019

2.Lauf  Ges.Zeit Diff. Verein
50,72 1:35,84 0,00 SZ Schwieberdingen
50,47 1:38,47 2,63 Ski Hohenacker
1:09,80 2:11,27 35,43 SK Stuttgart
58,75 1:55,73 0,00 SV Boeblingen
1:00,39 1:56,26 0,00 Snow-Company e.V.
1:02,46 2:01,22 4,96 SZ Ludwigsburg
1:12,05 2:20,64 24,38
Verein Klasse
Ski Hohenacker U10m
SZ Markgroeningen Ui2m
Snow-Company e.V. U1 w
SZ Markgroeningen U16 m
Turn- Und Sportvereinigung Musberg JAAm
Turn- Und Sportvereinigung Musberg JAm
Verein Klasse
SC Aichtal U14m
Verein Klasse
SZ Schwieberdingen U12m
SZ Markgroeningen Ui2m
SZ Markgroeningen U14 m
SZ Schwieberdingen JAAm
Snow-Company e.V. JAAm
SV Boeblingen JAAm
SV Boeblingen JAAm
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Auswertung: Union Sportverein Oetz



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

Rang SiNr Name JG M/MWKlasse

Nicht im Ziel (2. Lauf): 7 (7,69%)

StNr Name
26 SCHEUERMANN Emil
27 PERAZZOTTI Luca
52 PFADENHAUER Max
60 MEZGER Larissa
63 PFADENHAUER Laura
69 GEBHARDT Tim
96 GENTNER Tilman

JG
2007
2008
2005
2004
2003
2003
1964

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (1,10%)

StNr Name
42 AUCH-SCHWELK Marta

JG
2005

Disqualifiziert (2. Lauf): 4 (4,40%)

StNr Name
21 MERKLE Clemens
51 BISKUPIC Ben
57 TOCHTERMANN Moritz
66 KOPP Nadja
Nicht qualifiziert (2. Lauf): 1
StNr Name
77 SCHERRBACHER Luisa

Unterschrift Chefkampfrichter

Sonntag, 24. Februar 2019, 13:50

JG
2008
2006
2005
2004

(1,10%)

JG
2002

1. Lauf

Regio-Meisterschaft Slalom

2. Lauf  Ges.Zeit Diff. Verein
Verein
Snow-Company e.V.

SV Boeblingen

SZ Schwieberdingen
SZ Ludwigsburg

SZ Schwieberdingen
SZ Markgroeningen
SV Boeblingen

Verein
Turn- Und Sportvereinigung Musberg

Verein

SK Stuttgart

SZ Schwieberdingen
SZ Ludwigsburg
Snow-Company e.V.

Verein
SZ Schwieberdingen

Auswertung: Union Sportverein Oetz
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SSV Region Nord

Hochoetz, 24.02.2019

Klasse
U12m
U1i2m
U14 m
U1 w
U16 w
U1 m
U40 m

Klasse Tornr.
U14 w

Klasse Tornr.
U12m
U14m
U14 m
U1 w

Klasse
JAAw
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